廉江市城区供排水综合整治工程（一期）第三

标段监理中标结果公告

根据廉江市城区供排水综合整治工程（一期）第三标段监理招标文件

有关规定，本项目的评标结果公示期满无收到任何异议和相关投诉，现招

标人依法确定第一中标候选人为该项目的中标人，中标结果公告如下：

项目名称:廉江市城区供排水综合整治工程（一期）第三标段监理

招标控制价：204.60 万元

中标单位名称：广东博仁工程顾问有限公司

中标投报监理费浮动系数为（%）：-0.48%

中标价（元）：2036179.20

中标工期：自签订本合同之日始，至工程验收合格并完成移交、施工

合同约定的工程质量缺陷责任期满止。

项目负责人：黄永豪

证书编号：00579926

招标单位：廉江市城市管理和综合执法局

招标代理：广东丰联招标代理有限公司

2023 年 6 月 7日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网